# תולדות עליית 'זרע ישראל' מאתיופיה באלבום מרהיב

➤ שרה רובינשטיין

מנחם ולדמן,

**מסע אל שארית יהודי אתיופיה**

ירושלים, מכון בן-צבי, 2015.

260 עמודים

### רקע היסטורי: איך 'צמחה' ואיך טופלה בעיית הפלשמורה

במשך 36 שעות בחודש סיוון תשנ"א - מאי 1991 - הועלו ארצה בטיסות ישירות כ-14,200 עולים מאתיופיה. 2,800 איש שהמתינו באדיס אבבה לא צורפו למבצע נועז זה הידוע כ'מבצע שלמה'. עלייתם לא אושרה, היות שהשתייכו לקבוצה מיהודי אתיופיה שהתנצרה. קבוצה זו כונתה בישראל פְּלֶשְׁמֹרָה, או פְּלֶסְמֹרָה וכיוצא בזה, ובאתיופיה - פְּלֶשָׁה, פְּאִילָא, בּוּדָא, קְרִים וּוְדָד ועוד.